
PORTARIA PGJ/PI Nº 3166/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA, no uso de suas atribuições legais, 

R E S O L V E

DESIGNAR,  com  efeitos  retroativos, a  Promotora  de  Justiça  RENATA  MÁRCIA
RODRIGUES SILVA para participar da fiscalização do processo unificado de escolha dos
membros dos Conselhos Tutelares, no dia 6 de outubro de 2019, nas cidades de União e
Lagoa  Alegre,  em  substituição  ao  Promotor  de  Justiça  Luiz  Antônio  frança  Gomes,
anteriormente designado por meio da Portaria PGJ nº 3126/2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 07 de outubro de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


	R E S O L V E

